Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa
kwalifikacji:
Oznaczenie
kwalifikacji:

Numer zadania:

Kod arkusza:

Wersja arkusza:

Eksploatacja instalacji i urz gdzen do wytwarzania i przesytania energii elektrycznej
EE.25

01
EE.25-01-ceniania

gazéw w prébce oleju niezgodne z norm  a.

Lp. Elementy podlegaj ace ocenie/kryteria oceny
R.1 Rezultat 1: Rozpoznanie aparatury/urz adzenia elektrowni
Zdajgcy w tabeli A. wpisat w kolejnosci litere:
R.1.1 |
R.1.2 D
R.1.3 B
R.1.4 A
R.1.5 C
R.1.6 J
R.1.7 G
R.1.8 E
R.1.9 F
R.1.10 |H
Rezultat 2: Rozpoznanie aparatury/pot aczenia wyt gcznika generatorowego najnowsze;j - trzeciej
R.2 generacji typu HEK 10
Zdajgcy w tabeli B. wpisat w kolejnosci numer:
R.2.1 10
R22 |4
R23 |5
R.2.4 1
R25 |2
R.26 |6
R.2.7 |3
R.28 |7
R.3 Rezultat 3: Dane znamionowe transformatora blokoweg o typu TORc 60000/115F
Zdajgcy w tabeli C. wpisat w kolejnosci:
R.3.1 wartos¢ 60 i jednostka miary MVA
R.3.2 warto$¢ 115 i jednostka miary kV
R.3.3 wartos¢ 15,75 i jednostka miary kV
R.3.4 wartos¢ 8 i jednostka miary =
R.3.5 Yd ijednostka miary -
R.3.6 |warto$¢ 11 i jednostka miary godziny
R.3.7 wartos¢ 18 i jednostka miary %
R.3.8 warto$¢ 235 i jednostka miary KW
R.3.9 wartos¢ 23 i jednostka miary kW
R.4 Rezultat 4: Ocena badania probki oleju transformato  rowego
Zdajgcy w tabeli D. wpisat w kolejnych wierszach:
R.4.1 |TAK
R.4.2 |TAK
R.4.3 |TAK
R.4.4 |TAK
R.4.5 |TAK
R.4.6  |TAK
R.5 Rezultat 5: Ocena pomiaréw st ezenia gaz6w w probce oleju i decyzja o dalszym post  epowaniu
Zdajgcy w tabeli E. wpisat w kolejnych wierszach:
R.5.1 NIE
R.5.2 TAK
R.5.3 TAK
R.5.4 NIE
R.5.5 NIE
R.5.6 TAK
R.5.7 NIE
R.5.8 TAK
R.5.9 TAK
R5.10 Transformator blokowy nale zy skierowa € do rewizji wewn etrznej. Wyniki pomiaréw st ezenia




